60
therm-C 13/180 | 628210
D12Serie therm-C
IDROPULITRICI | ACQUA CALDA
DOTAZIONE PER ACQUA CALDA
■	 Controllo della portata - flussostato
■	 Preventilazione camera di combustione
■	 Sistema ottico di controllo fiamma

Uscita Connessione a innesto D12
Pressione d'esercizio bar | MPa
Portata d’acqua l/min
Temperatura max. °C
Art. n°
Uscita Connessione a innesto D12
Pressione d'esercizio bar | MPa
Portata d’acqua l/min
Temperatura max. °C
LEGGEREZZA, COMFORT
E ROBUSTEZZA PER UNA
PERFETTA ESPERIENZA DI PULIZIA
NUOVO
73
74
1000 ●● 05 30° 12424-PD3005
1000 ●● 07 30° 12424-PD3007
1000 ●● 08 30° 12424-PD3008
1000 ●● 11 30° 12424-PD3011
12424-PD3008
D12
LANCE DI PULIZIA

CONTROLLO INTELLIGENTE DEL FLUSSO
il getto a punta oscillante aumenta
la potenza di pulizia
Lancia con ugello oscillante
Lunghezza                   mm Dimensioni ugello Angolo di spruzzo Art. n°
Impugnature NUOVO
Impugnature NUOVO
Impugnature
Impugnature
TECNOLOGIA INTELLIGENTE
DEGLI UGELLI PER LA MASSIMA
Si prega di indicare nell’ordinazione le caratteristiche tecniche dell’idropulitrice.
POTENZA DI PULIZIA
75
76
500 ●● 028 20° 12435-M20028
500 ●● 03 20° 12435-M2003
500 ●● 042 20° 12435-M20042
500 ●● 045 20° 12435-M20045
500 12435-XXX
1000 ●● 03 25° 12420-D2503
1000 ●● 035 25° 12420-D25035
1000 ●● 04 25° 12420-D2504
1000 ●● 045 25° 12420-D25045
1000 ●● 05 25° 12420-D2505
1000 ●● 055 25° 12420-D25055
1000 ●● 06 25° 12420-D2506
1000 ●● 065 25° 12420-D25065
1000 ●● 07 25° 12420-D2507
1000 ●● 075 25° 12420-D25075
1000 ●● 08 25° 12420-D2508
1000 ●● 085 25° 12420-D25085
1000 ●● 11 25° 12420-D2511
1000 ●● 125 25° 12420-D25125
1000 ●● 05 40° 12420-D4005
1000 ●● 06 40° 12420-D4006
1000 ●● 065 40° 12420-D40065
1000 ●● 08 40° 12420-D4008
1000 ●● 085 40° 12420-D40085
1000 ●● 11 40° 12420-D4011
1000 ●● 125 40° 12420-D40125
1000 15 40° 12420-D4015
1000 175 40° 12420-D40175
1000 20 40° 12420-D4020
1000 12420-XXX
1250 124220-XXX
1500 124210-XXX

ANGOLO DI SPRUZZO 20°
Ugello a lama
Materiale: ottone
ANGOLI DI SPRUZZO DEGLI UGELLI
ANGOLO DI SPRUZZO 40°
Ugello a getto piatto
Materiale: acciaio inox
Si prega di indicare nell’ordinazione le caratteristiche tecniche dell’idropulitrice.
UGELLO A GETTO PIATTO
Il nostro consiglio per la pulizia
superfici sensibili. L'ugello a getto piatto
con il suo foro conico (angolo di spruzzo:
20 - 40°) lava in modo delicato e permette
persino di "spazzare" lo sporco.
77
500 ●● 042 20° 12436-M20042
500 ●● 03 20° 12439-D2503
500 ●● 05 20° 12439-D2505
1000 ●● 03 25° 12431-D2503
1000 ●● 045 25° 12431-D25045
1000 ●● 05 25° 12431-D2505
1000 ●● 07 25° 12431-D2507
1000 132061
1500 132062
12431-D250312436-M20042
180 ● 132051